
各位 

株式会社インフォディオ 

 

ISO27017 クラウドセキュリティ認証を取得について 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、2021 年 11 月 24 日付で、ISO/IEC27017：2015 / JIS Q 27017:2016 の認証を取得

いたしました。 

 

弊社はクラウドサービス設計開発及び提供において、顧客情報を安全に扱いクラウド上の

あらゆる脅威から守り、リスク低減を達成するためにマネジメントシステムを確立し構築

して参りました。 

 

今後も、関連する法令及び規制要求事項を遵守し、改善を継続的に行ないながらセキュリテ

ィ強化に取り組み、信頼をより一層高めることができるよう努めて参ります。 

 

 

■認証範囲 ： SaaS を利用した OCR サービスの提供 

■登録番号 ： A0910 

■認証機関 ： EQA(European Quality Assurance Ltd) 


